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Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (mivq4t3)

lenka.suchankova@tsk-praha.cz

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
03447286
mivqg4t3

Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s., Veletrzni 1623/24, 17000
Praha 7 - HoleSovice

67 - Oddéleni podpory a provozu IT (novy)

Platce

Podpora vyrobce serveri Dell PowerEdge
29.02.2024
6/24/6700/007

92 300,00 CZK
111 683,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: B2C, s.r.0.

ICO: 27957705

Datova schranka: u3pup3j

Adresa: Thakurova 2077/7, 16000 Praha

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce
Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:
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